



Jysk Facade & Tagteknik ApS

Esbjergvej 54, 6650 Brørup
CVR-nr. 33505140

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2019

Thomas Kenneth Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Facade & Tagteknik ApS

Esbjergvej 54

6650 Brørup

CVR-nr.: 33505140

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Thomas Kenneth Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 319 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.262.444	(6.250)
Personaleomkostninger	1	(866.868)	0
Driftsresultat		395.576	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	29.074
Andre finansielle indtægter	2	6.400	0
Andre finansielle omkostninger		(4.737)	(1.688)
Resultat før skat		397.239	21.136
Skat af årets resultat	3	(78.261)	0
Årets resultat		318.978	21.136
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		140.000	0
Overført resultat		178.978	21.136
Resultatdisponering		318.978	21.136

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	126.324
Finansielle aktiver	4	0	126.324
Anlægsaktiver		0	126.324
Råvarer og hjælpematerialer		386.108	0
Varebeholdninger		386.108	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.400	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.104	0
Andre tilgodehavender		43.626	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	87.682	0
Tilgodehavender		211.812	0
Likvide beholdninger		556.030	20.030
Omsætningsaktiver		1.153.950	20.030
Aktiver		1.153.950	146.354

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		9.696	(169.282)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	0
Egenkapital		399.696	80.718
Skyldig selskabsskat		78.261	0
Langfristede gældsforpligtelser		78.261	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.629	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.815	61.636
Anden gæld		329.781	0
Kortfristede gældsforpligtelser		675.993	65.636
Gældsforpligtelser		754.254	65.636
Passiver		1.153.950	146.354

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(169.282)	0	80.718
Årets resultat	0	178.978	140.000	318.978
Egenkapital ultimo	250.000	9.696	140.000	399.696

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	811.553	0
Pensioner	12.155	0
Andre omkostninger til social sikring	37.063	0
Andre personaleomkostninger	6.097	0
	866.868	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6
---	----------

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.400	0
	6.400	0

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.261	0
	78.261	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(250.000)
Afgange	123.676
Kostpris ultimo	123.676
Nedskrivninger primo	(123.676)
Nedskrivninger ultimo	(123.676)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	87.682
Rentefod (%)	10,05

Selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabsloven. Der er anvendt en rente på 10% med tillæg af Nationalbankens udlånsrente. Udlånet udgør 87.682 kr. pr. 30. juni 2019, heraf udgår tilskrevne renter 3.201 kr.
